abbatis, nomine monasterii prenotati, sciens, consensum nobilis

domini Waltheri de Vatze dicte resignationi intervenisse publice

et expresse. Acta sunt hec apud Salem, anno domini

M°CC°LXIX° Vincentii martyris, indietione XII ft

, subnotatis

testibus presentibus et rogatis, videlieet: Rüdolfus miles et

Berinherus fratres dicti Haller, Hainricus dictus Wagenhart;

de fratribus vero deSalemRüdolfopriore, Ber(tholdo) suppriore.

Cünrado de Veringin, Uiidolfo bursario, fratre Nycolao et

Eberhardo de Stekboron, monachis. In cuius facti evidentiain

presentem cedulam exinde coneeptam, quia sigillum proprium

non habui, sigillo reverendi patris et domini Efberhardi)

Constantiensis episcopi procuravi pro testimonio roborari. Nos

E(berhardus) dei gratia Constantiensis episcopus protitemur,

predicta omnia esse vera, sigillum nostrum huic cedule ad peticio-
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nem partium apponentes. Nos Fr(idericus), Cfmradus et Hain-

ricus fratres dicti de Manilinshouen prohtemur, predicta omnia

vera esse, prout premissa sunt, in ipsani resignationem, ven-

ditioncin ac traditionem monasterio de Salem factam legittime

presentibus consentimus, cum sit presentibus nobis et consen-

tientibus eelebrata. utentes sigillo predieti reverendi doniini

Constantiensis episcopi in hoc facto.

Cod. Sal. II, 178 No. CXLIIII.

1269. Februar 21. Meersburg. Die Pröpste Heinrich von

St. Stephan zu Konstanz und Leutold von Bischofszell entscheiden einen

Streit zwischen Ulrich von Bodman und dem Kloster Salem über ein von

letzterem dem Ulrich Schralle auf Lebenszeit übertragenes Gut zu Alten-

beurcn. 446.

Omnibus hanc paginam inspecturis Hainricus, Sancti Ste-

phani et Lütoldus, Episcopalis Celle prepositi rei geste noti-

ciam || cum salute. Mota questione inter venerabilem in Christo

abbatem et conventum de Salem ex una et virum discretum

Ulricum || militem de Bodim ex parte altera coram reverendo

patre et domino E(berhardo) Constantiensi episcopo extra

formam iuris super curti et domo
||
quondam Ülrici dicti Sralli,

sita in Altinburon, que dictus abbas suusque conventus assere-

bant ab antiquo sibi proprietatis titulo pertinere, et dicto

Ülrico Srallin pro 11 marchis argenti vendidisse tantum ad

terminum vite sue, ita ut monasterio de Salem ius proprietatis

in dicta possessione ac domo per censum annis singulis re-

cognosceret, quod et fecit, que omnia dictus Ul(ricus) de Bo-

dim negaverat esse vera, tandem post multa a partibus alle-

gata in nos, tanquam in veros arbitros, de consensu domini

episcopi ab ipsis partibus extitit compromissum cum prote-

statione, fide ab utrisque firmata, se ratum habituros, quid-

quid statueremus fieri in premissis, nos, proborum virorum usi

consilio, ipsam litem duximus taliter decidendam, videlicet, ut

supradicta possessio et domus cum omnibus suis intus et extra

pertinentiis absolute cedat exnunc monasterio pretaxato, ac

ipsum monasterium, quamvis satis darum ius habuerit, ut

probare se obtulit in premissis, ne per lites aliquod sue quietis

dispendium paciatur, memorato Ülrico de Bodim 40 libras

currentis monete solvere teneatur, ita ut monasterium de

Salem ab Ülrici de Bodim et Ülrici dicti Srallin iam defuncti
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heredibus universis in prcmissis bonis nullam actionem, mo-

lestiam vel gravamen sine omni exeeptione sustineat in futu-

rum, adicientes, quod. si forte super aliquibus aliis. que dicto

Srallin iam defuneto quondam modo aliquo pertinebant . que

iam dictum monasterium de Salem in possessione retinet, idem

Ül(ricus) de Bodim vel aliquis heredum Ül(rici) dicti Srallin

abbatem et conventum dicti monasterii trabere vult in causam,

monasterium de Salem in quieta possessione illorum omnium,

super quibus Iis vertitur, maneat, quousque ipsa Iis sine stre-

pitu vel partium iniuria per iuris et iudicis sontentiam terminata

fuerit ac decisa. Actum apud Merspurc anno domini

M° CC°LX1X°. IX kalendas marcii. subnotatis testibus presen-

tibus et rogatis, videlicet nobili domini H(ainrico) comite

de Vurstinberc, Johanne de Blüminberc. Rüd(olfo) de Bodim,

Waltero de Hobinvelz, Rüd(olfo) de Ailinain, . . dicto

Isingin, Al(berone) dicto Grüber, H(ainrico) dicto Bvrst,

Frederico et Hainrico fratribus de Menlinshovin
,

militibus,

Werinhero minist ro in Uberlingin, de fratribus vero de Salem:

Cünradus de Veringin, Ber(tholdus) sacrista, Cünradus sub-

cellerarius, Nycolaus, Walterus infirmarius et mercatore Ber-

(tholdo) aliisque quampluribus probis viris 1
. In cuius facti

evidentiam presentem cedulam sigillis nostris cum sigillo

dicti Ül(rici) de Bodim fecimus pro testimonio roborari.

Ego Ülricus inilos de Bodim predicta omnia, prout premissa

sunt, tenore harum profiteor esse vera
,

sigillum meum pro

testimonio apponendo.

Perg. Or. Salemer Kanzleihand wie bei No. 435. 3 Siegel an Per-

gamentstreifen, 1. und 2. aus Wachs, 3. aus Malta, 1. und 3. auf der

Rückseite durch Fingerdiuck erhöht, 2. ganz glatt: 1. des Propstes Hein-